

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„B.j.21 PB – PČB Broumov“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.10.2020 (dále jen „Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239

550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Bc. Pavlína Machková, útvar starosty – investice a rozvoj,
tel.: 604 228 006, e-mail: machkova@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

Obchodní jméno: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Sídlo: U Horní brány 29, 550 01 Broumov

Zastoupený: Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti

IČ: 46504303

DIČ: CZ46504303

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu: 3077732/0800

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Miroslav Netík, jednatel společnosti

K technickému jednání je oprávněn: 

2. ÚČEL DODATKU

1. Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala úpravám projektové dokumentace a výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných v průběhu stavby.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
 - 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH	49.042.806,52 Kč
DPH 21%	0 Kč
DPH 15 %	7.407.238,34 Kč
Cena celkem včetně DPH	56.450.044,86 Kč

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 84 dne 14.03.2022.

Přílohy: výkaz výměr

V Broumově dne

15.3 2022

V Broumově dne

15.03.2022

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Miroslav
jednatel společnosti

Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
10  U Horní brány 29
550 01 Broumov
DIČ: CZ46504303
Tel./fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1946

Město Broumov 14
Tr. Masarykova 239, 550 14 Broumov
DIČ: CZ00272523

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0108-56
Stavba: B.j. 21 PB – PČB

KSO:
Místo: Broumov

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Zhotovitel:
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 741 340,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	2 741 340,83	411 201,12

Cena s DPH v CZK 3 152 541,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0108-56

Stavba: B.j. 21 PB – PČB

Místo: Broumov

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 741 340,83	3 152 541,95
SO08	VP2	2 741 340,83	3 152 541,95
17	Okenní otvory dřevěné	332 348,05	382 200,26
19	Elektroinstalace	1 241 517,87	1 427 745,55
20	Okenní otvory plastové	223 038,03	256 493,73
21a	Omítky	779 330,20	896 229,73
21b	Generální klíč	109 066,68	125 426,68
24	Ostatní a vedlejší náklady	56 040,00	64 446,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: B.j. 21 PB – PČB
 Objekt: SO08 - VP2
 Soupis: 17 - Okenní otvory dřevěné

Místo: Datum: 3. 11. 2020
 Zadavatel: Město Broumov Projektant:
 Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

332 348,05

D HSV Práce a dodávky HSV 172 913,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 227,66

1	K	349234831	Doplnění zdíva okenních obrub	m	0,000	355,00	0,00
2	K	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva přízděním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	18,744	599,00	11 227,66
	W		Nadezdění - vnější parapet				
	W		"O1" 1,12*39*0,30		13,104		
	W		"O2" 1,12*13*0,30		4,368		
	W		"O2a" 1,12*2*0,30		0,672		
	W		"O2b" 1,0*2*0,30		0,600		
	W		Součet		18,744		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 132 773,47

3	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	46,056	945,00	43 522,92
4	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	0,000	861,00	0,00
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	230,280	202,00	46 516,56
	W		230,28		230,280		
	W		Součet - použity APU lišty		230,280		
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	460,560	41,00	18 882,96
	W		Montáž apu lišt				
	W		"O1" (1,12+2*1,8)*39		184,080		
	W		"O2" (1,12+2*0,7)*13		32,760		
	W		"O2a" (1,12+2*1,1)*2		6,640		
	W		"O2b" (1,0+2*1,2)*2		6,800		
	W		Součet		230,280		
	W		230,28*2 "Přepočtené koeficientem množství		460,560		
	W		Součet		460,560		

7	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	483,588	36,00	17 409,17
	W		230,28*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		483,588		
	W		Součet		483,588		

8	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	27,296	236,00	6 441,86
	W		Exteriér: vyspádování parapetu, interier: vyrovnaní pod parapet				
	W		Okna O1				
	W		"1.NP" 1,12*(0,2+0,3)*7+1,12*(0,2+0,65)*4		7,728		
	W		"2.NP" 1,12*(0,2+0,3)*14		7,840		
	W		"3.NP" 1,12*(0,2+0,15)*14		5,488		
	W		Okna O2				
	W		"4.NP" 1,12*(0,2+0,1)*13		4,368		
	W		Okna O2a				
	W		"4.NP" 1,12*(0,2+0,1)*2		0,672		
	W		Okna O2b				
	W		"1.PP" 1,0*(0,2+0,4)*2		1,200		
	W		Součet		27,296		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 605,47

9	K	967031732	Přísekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	75,676	193,00	14 605,47
	W		Odsekání vnitřního ostění a špaletového pilířku				
	W		Okna O1				
	W		"1.NP" (1,12+2*1,8)*0,50*7+(1,12+2*1,8)*1,15*4		38,232		
	W		"2.NP" (1,12+2*1,8)*0,50*14		33,040		
	W		"3.NP" (1,12+2*1,8)*0,35*14		23,128		
	W		Okna O2				
	W		"4.NP" (1,12+2*0,7)*0,30*11		8,316		
	W		Okna O2a				
	W		"4.NP" (1,12+2*1,1)*0,30*2		1,992		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Okna O2b				
W			"1.PP" (1,0+2*1,2)*0,50*2		3,400		
W			Součet		108,108		
W			108,108*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		75,676		
D	997		Přesun sutě				11 123,24
10	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	13,849	429,00	5 941,22
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,849	163,80	2 268,47
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	318,527	3,06	974,69
W			13,849*23 'Přepočtené koeficientem množství		318,527		
13	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,849	140,00	1 938,86
D	998		Přesun hmot				3 183,32
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,069	240,80	1 461,42
15	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 594,349	1,08	1 721,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				159 434,89
D	766		Konstrukce truhlářské				159 434,89
16	M	61110032	okno dřevěné špaletové otevíravé dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	10,084	9 627,66	97 085,32
17	M	61110028	okno dřevěné špaletové otevíravé dvojsklo plochy do 1m2	m2	2,156	13 714,29	29 568,01
18	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,156	750,00	1 617,00
W			Původní výměra				
W			-10,5		-10,500		
W			Nová výměra				
W			1,12*0,7*13		10,192		
W			1,12*1,1*2		2,464		
W			Součet		2,156		
19	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	10,084	950,00	9 579,80
W			Původní výměra				
W			-68,540		-68,540		
W			Nová výměra				
W			1,12*1,8*39		78,624		
W			Součet		10,084		
20	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,280	807,00	1 839,96
W			místnost č. -138				
W			0,95*1,2*2		2,280		
W			Součet		2,280		
21	M	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,280	8 660,00	19 744,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: B.j. 21 PB – PČB

Objekt: SO08 - VP2

Soupis: **19 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 241 517,87

D HSV HSV 4 935 986,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -32 780,00

1	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení	kus	-22,000	1 490,00	-32 780,00
	WV		"1.PP"-6		-6,000		
	WV		"1.NP"-4		-4,000		
	WV		"2.NP"-4		-4,000		
	WV		"3.NP"-4		-4,000		
	WV		"4.NP"-4		-4,000		
	WV		Součet		-22,000		

D 998 Přesun hmot -8,43

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,035	240,80	-8,43
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

D D1 Elektromontáže 1 538 292,10

3	K	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	3 500,000	25,20	88 200,00
4	K	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	1 800,000	26,30	47 340,00
5	K	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	m	120,000	31,50	3 780,00
6	K	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	1 220,000	27,30	33 306,00
7	K	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	80,000	63,00	5 040,00
8	K	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení (protahovač)	ks	45,000	73,50	3 307,50
9	K	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	50,000	126,00	6 300,00
10	K	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	1 300,000	17,90	23 270,00
11	K	210100001.1	ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou	ks	330,000	15,80	5 214,00
12	K	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	ks	260,000	24,20	6 292,00
13	K	210100003.1	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	ks	216,000	36,00	7 776,00
14	K	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 95mm ²	ks	32,000	100,80	3 225,60
15	K	210100012	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 25mm ²	ks	8,000	178,50	1 428,00
16	K	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	105,000	96,60	10 143,00
17	K	210110001.1	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	ks	7,000	96,60	676,20
18	K	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	41,000	102,90	4 218,90
19	K	210110003.1	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5b	ks	15,000	98,40	1 476,00
20	K	210110004	střídací přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	76,000	102,90	7 820,40
21	K	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	708,000	133,40	94 447,20
22	K	210111021.1	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	46,000	133,40	6 136,40
23	K	210110006	střídací přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 7	ks	26,000	126,00	3 276,00
24	K	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg (RB,R-TM, RPO)	ks	28,000	231,00	6 468,00
25	K	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg (RE, R0, R1, R2, R3 a R4)	ks	6,000	338,10	2 028,60
26	K	210191051.1	montáž řídicí jednotky pož. systému vč. zapojení	ks	1,000	3 780,00	3 780,00
27	K	210200008	montáž nouzového svítidla (pikrogram/inverter)	ks	74,000	199,50	14 763,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	210200091	montáž svítidla	ks	432,000	168,00	72 576,00
29	K	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V	m	420,000	24,20	10 164,00
30	K	210800101.1	PRAFladur P120-R 4x1,5	m	300,000	25,20	7 560,00
31	K	210800101.2	PRAFladur P120-R 5x6	m	150,000	29,40	4 410,00
32	K	210800101.3	PRAFladur P120-R 4x25	m	45,000	47,30	2 128,50
33	K	210800101.4	PRAFladur P120-R 2x25	m	55,000	26,40	1 452,00
34	K	210800101.5	PRAFladur P120-R 3x25	m	440,000	31,20	13 728,00
35	K	210800101.6	PRAFladur P120-R 6x1,5	m	50,000	33,60	1 680,00
36	K	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V	m	5 150,000	24,20	124 630,00
37	K	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	m	4 500,000	27,30	122 850,00
38	K	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V	m	560,000	27,30	15 288,00
39	K	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V	m	410,000	27,30	11 193,00
40	K	210800117	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V	m	45,000	31,20	1 404,00
41	K	210800118	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V	m	80,000	29,40	2 352,00
42	K	210800121.1	CYKY 4Cx10mm2 (CYKY 4J10) 750V	m	610,000	38,40	23 424,00
43	K	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	250,000	12,60	3 150,00
44	K	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	400,000	14,70	5 880,00
45	K	210800527	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	295,000	16,80	4 956,00
46	K	210800528	CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	100,000	18,90	1 890,00
47	K	210800528.1	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	500,000	25,20	12 600,00
48	K	210800545	CY 35mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	60,000	33,60	2 016,00
49	K	210810418.2	CYKY 3Bx75+50mm2	m	80,000	105,60	8 448,00
50	K	215112211	CENTRAL STOP	ks	1,000	136,50	136,50
51	K	215112211.1	nouzová signalizace	ks	34,000	157,50	5 355,00
52	K	215112211.2	zvonkové tlačítko	ks	28,000	54,60	1 528,80
53	K	215112211.3	ovladač tlačítkový nopuz. TI.	ks	56,000	136,50	7 644,00
54	K	215112211.3a	ovladač tlačítkový - ventilátor	ks	30,000	225,60	6 768,00
55	K	215112211.4	tlačítko VZT - CHÚC	ks	10,000	136,50	1 365,00
56	K	215112211.4a	montáž čtečka	ks	2,000	1 020,00	2 040,00
57	K	215112211.5	TOTAL STOP	ks	1,000	136,50	136,50
58	K	215142150	interkom	ks	28,000	231,00	6 468,00
59	K	215142171	domácí vrátný + tablo	ks	3,000	3 780,00	11 340,00
60	K	220280511.1	SYKFY 5x2x0,8	m	170,000	25,20	4 284,00
61	K	220280511.1.1	vodič UTP Cat.6	m	3 200,000	25,20	80 640,00
62	K	220280511.1.2	vodič UTP Cat.5e	m	2 930,000	25,20	73 836,00
63	K	220280511.1.2a	vodič CC-03 (EZS)	m	500,000	30,00	15 000,00
64	K	220280511.1.3	vodič KOAX	m	1 250,000	32,60	40 750,00
65	K	220730001	montáž ventilátoru s doběhem	ks	29,000	252,00	7 308,00
66	K	220730001a	zásuvka třf.	ks	2,000	186,00	372,00
67	K	220730001.1	zásuvka R+SAT	ks	27,000	147,00	3 969,00
68	K	220730001.2	montáž elektroměru, nepřímé měření	ks	28,000	525,00	14 700,00
69	K	220730001.3a	montáž TA+SAT	ks	1,000	29 400,00	29 400,00
70	K	220730001.4	montáž kab. žlabu	m	230,000	199,50	45 885,00
71	K	220730001.5	datová zásuvka RJ 45	ks	34,000	336,00	11 424,00
72	K	220730001.6	Drážkování	m	1 650,000	142,80	235 620,00
73	K	220730001.6a	zapojení ústředny EZS	m	1,000	27 000,00	27 000,00
74	K	220730001.6b	montáž prvků EZS	m	30,000	1 260,00	37 800,00
75	K	220730001.7	Montáž kamery	ks	4,000	577,50	2 310,00
76	K	220730001.7a	Montáž systému ovl dveří	ks	10,000	1 500,00	15 000,00
77	K	220730001.8	Vrtání do vel. 40	ks	80,000	84,00	6 720,00
D	D2		Hromosvod				81 332,50
78	K	210220021	uzemění v zemi FeZn průměru 30/4mm vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	200,000	44,10	8 820,00
79	K	210220022	uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	50,000	38,90	1 945,00
80	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	70,000	78,80	5 516,00
81	K	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	45,000	111,30	5 008,50
82	K	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	10,000	55,70	557,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	210220431	tvárování mont. dílu - jímáče, ochranné trubky, úhelníky	ks	70,000	89,30	6 251,00
84	K	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	370,000	136,50	50 505,00
85	K	210010031.1	montáž ochr. úhelníku	ks	10,000	273,00	2 730,00

D D3 Revize, DSPS, zkoušky 107 632,50

86	K	320410001	Celk. prohl. el. zařiz. a vyhot. rev. zp. do 250 tis. mont.	kpl	4,000	8 925,00	35 700,00
87	K	320410001.1	Celk. prohl. el. zařiz. a vyhot. rev. zp. do 150 tis. mont. - hromosvod	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
88	K	320410002a	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
89	K	320410003	SW pro kamerový systém	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
90	K	320410004	Kontrola TIČR	kpl	1,000	28 350,00	28 350,00
91	K	320410005	Poplatek za služby PCO	kpl	1,000	0,00	0,00
92	K	320410005a	Zaškolení obsluhy systému EZS, nouz. kom.	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
93	K	320410005b	Utěsnění požárně dělicími konstrukcemi	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
94	K	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	11,000	157,50	1 732,50

D D4 Materiál 3 016 837,50

95	M	000002	doběhové relé	ks	29,000	336,00	9 744,00
96	M	000002.1	UPS 3/3fáze, 20kVA -20kVA-MBS	ks	1,000	105 000,00	105 000,00
97	M	000002.2	Externí bateriová skříň, typ C, 1x40-CSBHRL12110W, M5 200A jistič + 24V ST (30-100kW)	ks	1,000	84 000,00	84 000,00
98	M	000002.3	frekvenční startér	ks	1,000	7 350,00	7 350,00
99	M	000002.3a	optokouřové čidlo - EZS	ks	26,000	2 400,00	62 400,00
100	M	000002.3b	expandér - EZS	ks	4,000	5 400,00	21 600,00
101	M	000002.3c	ústředna EZS vč. GSM modulu	ks	1,000	38 400,00	38 400,00
102	M	000002.5	MEB	ks	5,000	262,50	1 312,50
103	M	000002.6	nouz. inverter pro LED svítidlo, 60 minut	ks	46,000	1 039,50	47 817,00
104	M	000002.7	piktogram, 60 min.	ks	41,000	1 039,50	42 619,50
105	M	000002.8	pohybové čidlo	ks	58,000	787,50	45 675,00
106	M	000002.9	poplach. požární spínač (tl. VZT), červená/oranžová barva + tabulka, s mech. ochranou proti náhodnému stisknutí	ks	10,000	625,80	6 258,00
107	M	000002.9a	poplach. kouřové čidlo	ks	20,000	1 944,00	38 880,00
108	M	000002.10a	rozsaděč RPO vč. vybavení	ks	1,000	42 525,00	42 525,00
109	M	000002.11	řídící jednotka pož. systému	ks	1,000	11 077,50	11 077,50
110	M	000002.11a	centrální jednotka s přenosem na PCO	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
111	M	000002.12	TA - satelit	ks	1,000	7 560,00	7 560,00
112	M	00001	slaboproudý konektor, komplet RJ 45	ks	300,000	26,30	7 890,00
113	M	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	3 500,000	6,80	23 800,00
114	M	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23	m	1 800,000	10,00	18 000,00
115	M	00205	trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm	m	100,000	21,50	2 150,00
116	M	00302	krabice KO 68	ks	80,000	8,90	712,00
117	M	00303	krabice KR 68	ks	50,000	22,10	1 105,00
118	M	00307	krabice KO 125	ks	45,000	98,70	4 441,50
119	M	00313	krabice KU 68/1	ks	1 150,000	5,30	6 095,00
120	M	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	105,000	119,70	12 568,50
121	M	00702	spínač kolébkový č. 5	ks	41,000	157,50	6 457,50
122	M	00702a	spínač kolébkový č. 5b (6+1)	ks	15,000	228,00	3 420,00
123	M	00703	spínač kolébkový č. 7	ks	26,000	168,00	4 368,00
124	M	00703.1	spínač kolébkový č. 6	ks	76,000	126,00	9 576,00
125	M	00710	spínač kolébkový č. 1 do vlhka	ks	7,000	173,30	1 213,10
126	M	00710a	spínač kolébkový, ovl. ventilátor	ks	30,000	216,00	6 480,00
127	M	00768	zásuvka 16A, 230 V IP44	ks	46,000	182,70	8 404,20
128	M	00775	zásuvka v krabici prost. obyč. 10/16A 250V 2P+Z	ks	708,000	110,30	78 092,40
129	M	01403	drát AlMgSi 8	m	370,000	16,80	6 216,00
130	M	01403.1	FeZn pásek 30/4mm	m	200,000	33,60	6 720,00
131	M	01403.2	FeZn průměr 10mm	m	50,000	22,10	1 105,00
132	M	01473	svorka křížová - SK	ks	4,000	18,90	75,60
133	M	01473.1	svorka SR03 pásek/drát	ks	10,000	29,40	294,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
134	M	01473.2	svorka SR02 pásek/pásek	ks	20,000	17,90	358,00
135	M	01473.3	svorka zkušební - SZ	ks	10,000	37,80	378,00
136	M	01488	gumoasfalt	sada	1,000	525,00	525,00
137	M	01488.1	označovací štítek	ks	10,000	4,20	42,00
138	M	01488.2	podpěra vedení PV 23	ks	300,000	11,60	3 480,00
139	M	01488.3	podpěra vedení PV 01	ks	120,000	16,80	2 016,00
140	M	01488.4	svorka jímací SJ02	ks	2,000	23,10	46,20
141	M	01488.5	ochranný úhelník + 2x držák OÚ	ks	10,000	178,50	1 785,00
142	M	01488.6a	jímcí tyč 2,5 m	ks	3,000	456,00	1 368,00
143	M	01488.6b	jímcí tyč 3,0 m	ks	1,000	504,00	504,00
144	M	01488.7	svorka okapová SO	ks	10,000	26,30	263,00
145	M	01488.8	svorka spojovací SS	ks	9,000	9,50	85,50
146	M	02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	420,000	9,50	3 990,00
147	M	02900.1	PRAFladur P120-R 4x1,5	m	300,000	33,60	10 080,00
148	M	02900.2	PRAFladur P120-R 5x6	m	150,000	90,30	13 545,00
149	M	02900.2a	PRAFladur P120-R 6x1,5	m	50,000	54,00	2 700,00
150	M	02900.2b	PRAFladur P120-R 2x2,5	m	55,000	38,40	2 112,00
151	M	02900.2c	PRAFladur P120-R 3x2,5	m	440,000	48,00	21 120,00
152	M	02900.3	PRAFladur P120-R 4x25	m	45,000	330,80	14 886,00
153	M	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	560,000	18,90	10 584,00
154	M	02960a	CYKY 4Cx10mm2 (CYKY 4J10)	m	610,000	156,00	95 160,00
155	M	02961	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	m	410,000	28,40	11 644,00
156	M	02961a	CYKY 5Cx4mm2 (PU)	m	45,000	84,00	3 780,00
157	M	03184	CYKY 5Cx6mm2 (PU)	m	80,000	74,60	5 968,00
158	M	10052	JY-(st)Y 2x2x0,8mm	m	1 950,000	8,40	16 380,00
159	M	10052.1	SYKFY 5x2x0,8	m	170,000	8,40	1 428,00
160	M	10052.2	vodič UTP Cat.5e	m	2 930,000	7,40	21 682,00
161	M	10052.3	vodič UTP Cat.6	m	3 200,000	9,50	30 400,00
162	M	11000	TV zásuvka	ks	27,000	220,50	5 953,50
163	M	11000a	tříř zásuvka RJ 11	ks	2,000	300,00	600,00
164	M	11000.1	datová zásuvka RJ 45	ks	34,000	199,50	6 783,00
165	M	31212	zvonkové tlačítko	ks	28,000	159,60	4 468,80
166	M	31212.1	tahové tlačítko nouzové signalizace	ks	56,000	1 575,00	88 200,00
167	M	31212.2	sv. houkačka - nouzová signalizace	ks	34,000	2 520,00	85 680,00
168	M	31212.3	tlačítko CENTRAL STOP	ks	1,000	577,50	577,50
169	M	31212.4	tlačítko TOTAL STOP	ks	1,000	577,50	577,50
170	M	31512	domácí telefon	ks	28,000	745,50	20 874,00
171	M	31518	el. zámek	ks	3,000	614,30	1 842,90
172	M	31518.1a	zvonkové tablo	ks	2,000	14 070,00	28 140,00
173	M	31518.1b	čtečka čipů	ks	2,000	4 680,00	9 360,00
174	M	33726	vodič KOAX	m	1 250,000	9,50	11 875,00
175	M	33726.1	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	250,000	6,30	1 575,00
176	M	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	400,000	9,50	3 800,00
177	M	33736.1	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	250,000	15,80	3 950,00
178	M	33756	CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	100,000	24,20	2 420,00
179	M	33756a	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	500,000	57,60	28 800,00
180	M	33766	CY 35mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	60,000	85,10	5 106,00
181	M	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	5 150,000	11,60	59 740,00
182	M	33912a	kabel CC-03	m	500,000	24,00	12 000,00
183	M	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	4 500,000	17,30	77 850,00
184	M	33918a	CYKY-J 3x70+50	m	80,000	990,00	79 200,00
185	M	34058	kabelový žebřík vč. výška 200x110mm	m	30,000	756,00	22 680,00
186	M	45613.2a	rozvaděč R-SLB 1 vč. vybavení	ks	1,000	6 195,00	6 195,00
187	M	45613.4a	rozvaděč RACK vč. vybavení	ks	1,000	13 650,00	13 650,00
188	M	45613.5a	rozvaděč RB - malý byt vč. vybavení	ks	26,000	11 602,50	301 665,00
189	M	45613.5b	rozvaděč RE1 vč. vybavení	ks	1,000	89 760,00	89 760,00
190	M	45613.5c	rozvaděč RP vč. vybavení	ks	1,000	14 400,00	14 400,00
191	M	45613.5d	rozvaděč RE2, RE3 a RE4 vč. vybavení	ks	3,000	55 080,00	165 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
192	M	45613.6a	rozvaděč R-TM vč. vybavení	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
193	M	45613.6b	rozvaděč R0 vč. vybavení	ks	1,000	69 000,00	69 000,00
194	M	45613.7a	rozvaděč R1 vč. vybavení	ks	1,000	69 000,00	69 000,00
195	M	45613.10	řídící jednotka pro DT	ks	1,000	840,00	840,00
196	M	45613.11a	IP sestava 4 kamer - 2,8 mm s rekordérem, 2 Mpix, barevná	sada	2,000	23 100,00	46 200,00
197	M	45613.12	rozbočovač pro DT	ks	10,000	840,00	8 400,00
198	M	45613.13	LED svítidlo stropní - ozn. A ; 32 W	ks	168,000	546,00	91 728,00
199	M	45613.14	LED svítidlo nástěnné - ozn. B ; 28 W	ks	52,000	472,50	24 570,00
200	M	45613.14a	LED svítidlo nástěnné ; IP 45 nad vchodem	ks	7,000	2 376,00	16 632,00
201	M	45613.15a	LED svítidlo stropní - ozn. C, 1 x LED, 29W, 4050lm, Ra80, 3000K, IP 44	ks	31,000	1 068,00	33 108,00
202	M	45613.16	LED svítidlo stropní - ozn. F, 1 x LEDLine, 18W, 2120lm, Ra85, 3000K	ks	4,000	1 029,00	4 116,00
203	M	45613.16a	LED svítidlo stropní - ozn. F, 1 x LEDLine, 18W, 2120lm, Ra85, 3000K, IP 44	ks	19,000	1 668,00	31 692,00
204	M	45613.17a	LED svítidlo stropní - ozn. G, 1 x LEDLine, 22W, 2620lm, Ra85, 3000K, IP 44	ks	3,000	1 980,00	5 940,00
205	M	45613.18	LED svítidlo stropní - ozn. I, 1 x LEDLine, 35W, 4280lm, Ra85, 3000K	ks	4,000	1 995,00	7 980,00
206	M	45613.18a	LED svítidlo stropní - ozn. I, 1 x LEDLine, 35W, 4280lm, Ra85, 3000K, IP 44	ks	3,000	2 580,00	7 740,00
207	M	45613.19	LED svítidlo stropní - ozn. L, 1 x LEDLine, 35W, 4020lm, Ra85, 3000K	ks	13,000	1 995,00	25 935,00
208	M	45613.21	LED svítidlo stropní - ozn. P, 1 x LEDLine, 12W, 1380lm, Ra85, 3000K	ks	46,000	892,50	41 055,00
209	M	45613.22	LED svítidlo stropní - ozn. Q, 1 x LED, 19W, 2090lm, Ra85, 3000K	ks	8,000	619,50	4 956,00
210	M	45613.23	LED svítidlo stropní - ozn. S, 1 x LEDLine, 18W, 2150lm, Ra85, 4000K	ks	4,000	1 029,00	4 116,00
211	M	45613.24	LED svítidlo stropní - ozn. T, 1 x LEDLine, 42W, 5270lm, Ra85, 4000K	ks	4,000	2 362,50	9 450,00
212	M	45613.25	LED svítidlo stropní - ozn. V, 1 x LED, 20W, 2590lm, Ra80, 3000K	ks	34,000	619,50	21 063,00
213	M	45613.25a	výklopné LED svítidlo pod linku	ks	0,000	600,00	0,00
214	M	45613.25b	systém zavírání dveří vč. řídící jednotky a náhradního zdroje 60 minut	ks	10,000	17 400,00	174 000,00
215	M	45613.26	trojrámeček	ks	20,000	89,30	1 786,00
216	M	45613.27	čtyřrámeček	ks	26,000	73,50	1 911,00
217	M	45613.28	dvourámeček	ks	370,000	38,90	14 393,00
218	M	45699.02a	profez 5 %	kplť	5,000	6 110,26	30 551,30

D D5 Rekapitulace 224 679,90

219	K	R01	Podíl přidružených výkonů 4,80% z D1 (elektromontáže) a navázaného materiálu	kplť	15 382,921	4,80	73 838,02
220	K	R02	Podružný materiál 5,00%	kplť	30 168,375	5,00	150 841,88
221	K	R03	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	kplť	0,000	15 432,72	0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 694 468,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -3 694 468,20

222	K	741121108	D+M elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soubor	-1,000	3 694 468,20	-3 694 468,20
-----	---	-----------	--	--------	--------	--------------	---------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

B.j. 21 PB – PČB

Objekt:

SO08 - VP2

Soupis:

20 - Okenní otvory plastové

Místo:

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 038,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					146 375,57
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					144 670,13
1	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,000	945,19	0,00
2	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	50,544	774,00	39 121,06
3	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	0,000	861,20	0,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	179,400	202,41	36 312,35
	W		39*(1,8*2+1,0)		179,400		
	W		Součet		179,400		
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	336,960	41,04	13 828,84
	W		Montáž apu lišt				
	W		39*2*(1,70*2+0,92)		336,960		
	W		Součet		336,960		
6	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	353,808	36,00	12 737,09
	W		336,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		353,808		
	W		Součet		353,808		
7	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	168,480	215,96	36 384,94
	W		39*(1,70*2+0,92)		168,480		
	W		Součet		168,480		
8	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	11,120	133,00	1 478,96
	W		39*0,06*(1,70*2+0,92)		10,109		
	W		Součet		10,109		
	W		10,109*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		11,120		
9	K	632451022	Výrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	20,332	236,42	4 806,89
	W		Exteriér: vyspádování parapetu, interiéru: vyrovnání pod parapet				
	W		1.NP				
	W		13*(0,20+0,4)*0,92		7,176		
	W		2.NP				
	W		13*(0,20+0,45)*0,92		7,774		
	W		3.NP				
	W		13*(0,20+0,25)*0,92		5,382		
	W		Součet		20,332		
D	998	Přesun hmot					1 705,44
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,644	240,80	877,48
11	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	766,625	1,08	827,96
D	PSV	Práce a dodávky PSV					76 662,46
D	766	Konstrukce truhlářské					76 662,46
12	K	76600	Seřízení oken	kus	39,000	250,00	9 750,00
13	K	766600001.R	Demontáž a zpětná montáž stávajících plastových oken o rozměru 170 x 92 cm	kus	39,000	0,00	0,00
	W		39		39,000		
	W		Součet		39,000		
14	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	60,996	760,00	46 356,96
	W		39*0,92*1,70		60,996		
	W		Součet		60,996		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	766622833	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m ²	m ²	60,996	326,00	19 884,70
16	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m ²	kus	39,000	17,20	670,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

B.j. 21 PB – PČB

Objekt:

SO08 - VP2

Soupis:

21b - Generální klíč

Místo:

Broumov

Datum:

3. 11. 2020

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 066,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

109 066,68

D 766

Konstrukce truhlářské

109 066,68

1	K	766000001.R	System generálního klíče	kpl	1,000	107 880,00	107 880,00
2	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 078,800	1,10	1 186,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: :

B.j. 21 PB – PČB

Objekt:

SO08 - VP2

Soupis:

24 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:

Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							56 040,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							56 040,00
D VRN3 Zařízení staveniště							56 040,00
1	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	0,467	35 000,00	16 345,00
	W		(-1+1/15*22)		0,467		
	W		Součet		0,467		
2	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soubor	0,467	70 000,00	32 690,00
3	K	035002000	užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	0,467	3 000,00	1 401,00
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	0,467	12 000,00	5 604,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: B.j. 21 PB – PČB
 Objekt: SO08 - VP2
 Soupis: 21a - Omítky

Místo: Broumov
 Zadavatel: Město Broumov
 Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Datum: 3. 11. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 779 330,20

D HSV Práce a dodávky HSV 779 330,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 376,85

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	17,192	604,00	10 383,97
	W		Místnosti dle půdorysu 4.NP - nový stav - revize 3				
	W		Výměry změněny přímo na stavbě				
	W		"427-423 až 426" 6,14*2,8		17,192		

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	18,284	820,00	14 992,88
	W		4.NP				
	W		Výměry změněny přímo na stavbě				
	W		"416-419, 420" 2,58*2,8		7,224		
	W		"417-421, 422, 426" 3,95*2,8		11,060		
	W		Součet		18,284		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 781 601,21

3	K	611321343	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	0,000	300,30	0,00
	W		"1.PP"				
	W		(26,750+34,3+27,35+23,18+11,54+9,74)*1,4		186,004		
	W		(11,1+17,8+16,18+14,58+14,39+4,8)*1,4		110,390		
	W		(4,23+1,41+11,86+3+15,4+10,6+25,8)*1,4		101,220		
	W		"1.NP"				
	W		(25,39+8,61+32,66+13,14)*1,4		111,720		
	W		"2.NP"				
	W		(2*1,8+1,5*3,5)*1,4		12,390		
	W		"3.NP"				
	W		(2*1,8+1,5*3,5)*1,4		12,390		
	W		Součet		534,114		
	W		534,114*0 'Přepočtené koeficientem množství		0,000		

4	K	611321345	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	103,135	297,00	30 631,10
	W		-140,173		-140,173		
	W		dle SOD		-140,173		
	W		1.PP				
	W		"schodiště - 2,5 cm"				
	W		(1,05*1,95+3,3*2,15+0,95*1,95+2,9*2,9+3,95*2,9+20)		50,860		
	W		1.NP				
	W		"schodiště - 3 cm"				
	W		(2,6*3,0+1,0+0,8*2,0+2,3*1,3+4,7*3,15+3,5*2,9+4,45*3,15)		52,363		
	W		2.NP				
	W		"schodiště - 3,0 cm" (4,5*3,15+1,0+1,0+3,5*2,9+4,3*3,15)		39,870		
	W		3 - 4. NP				
	W		"schodiště - 3,0 cm" (4,75*6,9+3,5*6,2+5,1*5,4+3,5*5,2)		100,215		
	W		provedeno		243,308		
	W		Součet		103,135		

5	K	611321395	Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 408,985	67,90	95 670,08
	W		1.PP				
	W		"schodiště - 2,5 cm"				
	W		5*(1,05*1,95+3,3*2,15+0,95*1,95+2,9*2,9+3,95*2,9+20)		254,300		
	W		1.NP				
	W		"schodiště - 3 cm"				
	W		6*(2,6*3,0+1,0+0,8*2,0+2,3*1,3+4,7*3,15+3,5*2,9+4,45*3,15)		314,175		
	W		2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"schodiště - 3,0 cm" 6*(4,5*3,15+1,0+1,0+3,5*2,9+4,3*3,15)		239,220		
	W		3 - 4 NP				
	W		"schodiště - 3,0 cm" 6*(4,75*6,9+3,5*6,2+5,1*5,4+3,5*5,2)		601,290		
	W		Součet		1 408,985		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vkládaným do tenkovrstvé hmoty	m2	658,852	249,00	164 054,15
	W		1 NP				
	W		"101" 3,05*3,1-1*1,0*2,0		7,455		
	W		"102" 3,05*3,1-1*1,0*2,0		7,455		
	W		"104" (2,45+2,7)*3,1-2*1,0*2,0		11,965		
	W		"105" (2,5+2,7)*3,1-1*1,0*2,0		14,120		
	W		"106" 5,1*3,1-1*1,0*2,0		13,810		
	W		"108" 2,5*3,1-1*1,0*2,0		5,750		
	W		"109" 2,5*3,1-1*1,0*2,0		5,750		
	W		"111" 1,15*3,1		3,565		
	W		"112" (1,15+2,2)*3,1-1*1,0*2,0		8,385		
	W		"113" (1,15+2*2,2)*3,1-1*1,0*2,0		15,205		
	W		"114" (1,15+2,2)*3,1-1*1,0*2,0		8,385		
	W		"115" 3,55*3,1-3*1,0*2,0		5,005		
	W		"119" (1,3+1,6+4,9)*3,1-3*1,0*2,0		18,180		
	W		"120" (1,6+3,15)*3,1-1*1,0*2,0		12,725		
	W		"121" (1,2+1,5)*3,1-1*1,0*2,0		6,370		
	W		"122" (2*2,55+1,6)*3,1		20,770		
	W		"123" (2,55+1,6)*3,1		12,865		
	W		"124" (1,6+1,55+2,75+0,15+1,5+1,4)*3,1-3*0,9*2,0		22,345		
	W		"125" (1,5+2*3,1)*3,1-1*0,9*2,0		22,070		
	W		"126" 4,55*3,1-1*0,9*2,0		12,305		
	W		"127" (3,95+1,9)*3,1-2*0,9*2,0		14,535		
	W		"128" (1,7+1,77+2,15)*3,1-1*0,9*2,0		15,622		
	W		"129" (1,65+2*2,0)*3,1		17,515		
	W		"130" (1,7+1,5)*3,1-1*0,9*2,0		8,120		
	W		"131" (2,1+2,0)*3,1		12,710		
	W		"132" (3,85+1,35+1,8)*3,1-1*0,9*2,0		19,900		
	W		"133" (3,5+1,7)*3,1-1*0,9*2,0		14,320		
	W		"137" 1,8*3,1-1*1,0*2,0		3,580		
	W		"138" (1,8+1,15)*3,1-1*1,0*2,0		7,145		
	W		Mezisoučet		347,927		
	W		2.NP				
	W		"230" (1,3+0,9)*3,1-1*0,8*2,0		5,220		
	W		"231" (2*1,3+1,2)*3,1-1*0,8*2,0		10,180		
	W		"232" (2*1,3+1,0)*3,1-1*0,8*2,0		9,560		
	W		"233" (1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		5,685		
	W		"234" (1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		5,685		
	W		"235" (2*1,3+1,0)*3,1-1*0,8*2,0		9,560		
	W		"236" (2*1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		9,715		
	W		"230" (1,3+0,9)*3,1-1*0,8*2,0		5,220		
	W		"chodba kóje" (2*4,5)*3,1-8*0,8*2,0		15,100		
	W		"241" 1,75*3,1-1*1,0*2,0		3,425		
	W		"242" (1,75+1,8)*3,1-1*1,0*2,0		9,005		
	W		"243" 2,4*3,1-1*1,0*2,0		5,440		
	W		Mezisoučet		93,795		
	W		3.NP				
	W		"329" 1,3*2,8-1*0,8*2,0		2,040		
	W		"330" (1,55+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		5,290		
	W		"331" (2*1,55+1,15)*2,65-1*0,8*2,0		9,663		
	W		"332" (2*1,55+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		9,398		
	W		"333" (1,55+1,00)*2,65-1*0,8*2,0		5,158		
	W		"334" (1,35+1,00)*2,65-1*0,8*2,0		4,628		
	W		"335" (2*1,35+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		8,338		
	W		"336" (2*1,35+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		8,338		
	W		"337" (1,35+1,35)*2,65-1*0,8*2,0		5,555		
	W		"chodba kóje" (2*4,5)*2,65-8*0,8*2,0		11,050		
	W		"342" (1,3+2,4)*2,8-1*0,8*2,0-1*1,0*2,0		6,760		
	W		"343" 2,4*2,8+1,65*2,2-2*1,0*2,0		6,350		
	W		"344" 1,65*2,2-1*1,0*2,0		1,630		
	W		Mezisoučet		84,198		
	W		4.NP				
	W		6,14*2,8*2		34,384		
	W		(1,25*2,8)*6*2		42,000		
	W		2,75*2,8*2		15,400		
	W		1,29*0,8*2		2,064		
	W		0,3*0,2*2		0,120		
	W		3,85*0,8*2		6,160		
	W		0,75*2*2		3,000		
	W		4,95*0,8*2		7,920		
	W		0,9*2*2		3,600		
	W		2,58*2,8		7,224		
	W		3,95*2,8		11,060		
	W		Mezisoučet		132,932		
	W		Součet		658,852		
7	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápencementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	583,742	156,00	91 063,75
	W		1 NP				
	W		"101" 3,05*3,1-1*1,0*2,0		7,455		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"102" 3,05*(3,1-2,0)		3,355		
W			"104" (2,45+2,7)*3,1-2*1,0*2,0		11,965		
W			"105" (2,5+2,7)*(3,1-2,0)		5,720		
W			"106" 5,1*3,1-1*1,0*2,0-2,4*0,3		13,090		
W			"108" 2,5*3,1-1*1,0*2,0		5,750		
W			"109" 2,5*(3,1-2,0)		2,750		
W			"111" 1,15*3,1		3,565		
W			"112" (1,15+2,2)*3,1-1*1,0*2,0		8,385		
W			"113" (1,15+2*2,2)*3,1-1*1,0*2,0		15,205		
W			"114" (1,15+2,2)*3,1-1*1,0*2,0		8,385		
W			"115" 3,55*3,1-3*1,0*2,0		5,005		
W			"119" (1,3+1,6+4,9)*3,1-3*1,0*2,0		18,180		
W			"120" (1,6+3,15)*3,1-1*1,0*2,0		12,725		
W			"121" (1,2+1,5)*(3,1-2,0)		2,970		
W			"122" (2*2,55+1,6)*(3,1-2,0)		7,370		
W			"123" (2,55+1,6)*(3,1-2,0)		4,565		
W			"124" (1,6+1,55+2,75+0,15+1,5+1,4)*3,1-3*0,9*2,0		22,345		
W			"125" (1,5+2*3,1)*(3,1-2,0)		8,470		
W			"126" 4,55*3,1-1*0,9*2,0		12,305		
W			"127" (3,95+1,9)*3,1-2*0,9*2,0		14,535		
W			"128" (1,7+1,77+2,15)*3,1-1*0,9*2,0-2,3*0,3		14,932		
W			"129" (1,65+2*2,0)*(3,1-2,0)		6,215		
W			"130" (1,7+1,5)*3,1-1*0,9*2,0		8,120		
W			"131" (2,1+2,0)*(3,1-2,0)		4,510		
W			"132" (3,85+1,35+1,8)*3,1-1*0,9*2,0		19,900		
W			"133" (3,5+1,7)*3,1-1*0,9*2,0		14,320		
W			"137" 1,8*3,1-1*1,0*2,0		3,580		
W			"138" (1,8+1,15)*3,1-1*1,0*2,0		7,145		
W			Mezisoučet		272,817		
W			2.NP				
W			"230" (1,3+0,9)*3,1-1*0,8*2,0		5,220		
W			"231" (2*1,3+1,2)*3,1-1*0,8*2,0		10,180		
W			"232" (2*1,3+1,0)*3,1-1*0,8*2,0		9,560		
W			"233" (1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		5,685		
W			"234" (1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		5,685		
W			"235" (2*1,3+1,0)*3,1-1*0,8*2,0		9,560		
W			"236" (2*1,3+1,05)*3,1-1*0,8*2,0		9,715		
W			"230" (1,3+0,9)*3,1-1*0,8*2,0		5,220		
W			"chodba kóje" (2*4,5)*3,1-8*0,8*2,0		15,100		
W			"241" 1,75*3,1-1*1,0*2,0		3,425		
W			"242" (1,75+1,8)*3,1-1*1,0*2,0		9,005		
W			"243" 2,4*3,1-1*1,0*2,0		5,440		
W			Mezisoučet		93,795		
W			3.NP				
W			"329" 1,3*2,8-1*0,8*2,0		2,040		
W			"330" (1,55+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		5,290		
W			"331" (2*1,55+1,15)*2,65-1*0,8*2,0		9,663		
W			"332" (2*1,55+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		9,398		
W			"333" (1,55+1,00)*2,65-1*0,8*2,0		5,158		
W			"334" (1,35+1,00)*2,65-1*0,8*2,0		4,628		
W			"335" (2*1,35+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		8,338		
W			"336" (2*1,35+1,05)*2,65-1*0,8*2,0		8,338		
W			"337" (1,35+1,35)*2,65-1*0,8*2,0		5,555		
W			"chodba kóje" (2*4,5)*2,65-8*0,8*2,0		11,050		
W			"342" (1,3+2,4)*2,8-1*0,8*2,0-1*1,0*2,0		6,760		
W			"343" 2,4*2,8+1,65*2,2-2*1,0*2,0		6,350		
W			"344" 1,65*2,2-1*1,0*2,0		1,630		
W			Mezisoučet		84,198		
W			4.NP				
W			6,14*2,8*2		34,384		
W			(1,25*2,8)*6*2		42,000		
W			2,75*2,8*2		15,400		
W			1,29*0,8*2		2,064		
W			0,3*0,2*2		0,120		
W			3,85*0,8*2		6,160		
W			0,75*2*2		3,000		
W			4,95*0,8*2		7,920		
W			0,9*2*2		3,600		
W			2,58*2,8		7,224		
W			3,95*2,8		11,060		
W			Mezisoučet		132,932		
W			Součet		583,742		
B	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-1 563,341	243,10	-380 048,20
W			"1.PP"				
W			(38,679+47,856+52,886+43,1902+38,547+30,0694+64,852+61,566+66,539+56,2391+39,5224)*0		0,000		
W			(41,6325+63,1255+43,7549+50,3215+60,033+39,3344+12,276+44,1732+10,23+44,5184+36,0788)*0		0,000		
W			(45,4065+6,324+28,0532+41,298)*0		0,000		
W			Mezisoučet		0,000		
W			"1.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			55,4472+46,7752+47,8541+32,4942+30,2254+35,829+30,35 02+29,1722+51,7+42,8182+27,0506		429,716		
W			31,02+33,3582+29,0986+71,7582+41,2712+28,3112+13,893 6+22,7752+24,4712+24,4715		320,429		
W			34,2688+14,272+45,7888+16,8464+21,2304+24,4712+21,46 32+27,6856+56,8+80,4772+68,3282		411,632		
W			40,6532+90,4+33,4866+60,231+38,4322		263,203		
W			Mezisoučet		1 424,980		
W			"2.NP"				
W			40,2664+28,447+46,0944+32,3162+25,5246+34,7962+28,00 46+70,7562+33,9902+22,6106		362,806		
W			66,1062+67,6562+31,7892+21,4636+54,867+29,0892+30,58 02+21,4016+34,1+47,2208		404,274		
W			40,548+36,0672+28,7822+22,5344+26,5476+53,5202+47,64 44+21,7129+36,477+28,8752+25,8966		368,606		
W			33,0812+48,0792+14,9712+16,6124+40,5906+35,2744+34,9 008+75,9287		299,439		
W			Mezisoučet		1 435,125		
W			"3.NP"				
W			55,2562+46,7454+25,2456+28,7202+37,2452+21,5946+46,8 832+37,011+27,5706+31,1072		357,379		
W			21,0916+30,8562+56,82+33,1532+21,5876+69,2062+27,604 2+39,2432+35,0752+23,2306		357,868		
W			70,8802+28,0046+35,4472+24,9976+32,4092+46,4354+32,8 8+43,2734+32,4402+36,2066		382,974		
W			39,639+33,5152+46,9012+14,7072+16,7364+39,7058+40,25 7+39,1255+80,6252		351,213		
W			Mezisoučet		1 449,434		
W			"4.NP"				
W			24,3271+28,4871+13,3453+21,3671+12,1333+16,1831+23,9 251+19,79+16,0551+11,7653+17,4291+29,342+16,9351+11, 1253		262,210		
W			35,3831+36,5511+12,4693+18,5511+35,3991+16,4891+12,5 333+23,4702+22,0326+16,6175+16,9031+14,3733+21,9145+ 37,1056+12,1032+12,2036		344,100		
W			16,3911+18,6702+24,7202+23,9244+9,8151+8,556+13,44+6, 5457+30,84+8,2808+2,96325+18,0881		182,235		
W			Mezisoučet		788,545		
W			Součet		5 098,084		
W			-5098,084		-5 098,084		
W			die SOD bez I.PP		-5 098,084		
W			355,256		355,256		
W			SDK		355,256		
W			1.NP				
W			"101 - 1,5 cm" (2,4*3,1+2,35*3,1-1*1,0*2,0)		12,725		
W			"101 - 2,0 cm" (3,0*3,1-1*1,0*2,0)		7,300		
W			"102 - 1,5 cm" (2,5*3,1+2,5*3,1)		15,500		
W			"102 - 2,0 cm" (3,0*3,1-1*1,15*1,95)		7,058		
W			"103 - 1,5 cm" (6,2*3,1+5,35*2,0-2*1,15*1,95)		25,435		
W			"103 - 2,0 cm" (5,2*3,1)		16,120		
W			"103 - 2,5 cm" (6,1*3,1-1*1,0*2,0)		16,910		
W			"104 - 2,0 cm" (2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,0*2,0)		14,120		
W			"105 - 2,0 cm" (2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,15*1,95)		13,878		
W			"106 - 1,0 cm" (5,05*3,1-1*1,25*2,0)		13,155		
W			"106 - 1,5 cm" (2,35*3,1)		7,285		
W			"106 - 2,0 cm" (2,4*3,1-1*1,15*1,95)		5,198		
W			"107 - 1,5 cm" (5,05*3,1+3,35*3,1)		26,040		
W			"107 - 2,0 cm" (5,05*3,1+3,35*3,1-1*1,15*1,95-1*1,25*2,0)		21,298		
W			"108 - 1,5 cm" (2,6*3,1+2,4*3,1+2,5*3,1-2*1,0*2,0)		19,250		
W			"109 - 1,5 cm" (2,6*3,1+2,55*3,1+2,55*3,1)		23,870		
W			"110 - 1,5 cm" (3,3*3,1-1*1,0*2,0)		8,230		
W			"110 - 2,0 cm" (5,3*3,1-1*1,0*2,0)		14,430		
W			"110 - 2,5 cm" (3,36*3,1+5,3*3,1-2*1,15*1,95)		22,361		
W			"111 - 1,5 cm" (4,1*3,1+4,1*3,1+1,15*3,1+1,15*3,1-1*1,0*2,0- 1*1,15*1,95)		28,308		
W			"112-114 - 2,5 cm" (3,35*3,1+2,2*3,1)		17,205		
W			"112-114 - 3,0 cm" (2,3*3,1-1*1,15*1,95)		4,888		
W			"115 - 2,0 cm" (4,1*3,1+2,8*3,1-1*1,0*2,0)		19,390		
W			"115 - 4,0 cm" (2,8*3,1)		8,680		
W			"116 - 1,0 cm" (4,9*3,15)		15,435		
W			"116 - 1,5 cm" (4,9*3,15+3,3*3,15-2*1,0*2,0)		21,830		
W			"116 - 2,0 cm" (3,35*3,15-1*1,15*1,95)		8,310		
W			"117 - 1,0 cm" (4,9*3,15+4,05*3,15+4,05*3,15-2*1,15*1,95- 1*1,0*2,0)		34,465		
W			"117 - 1,5 cm" (4,9*3,15-1*1,0*2,0)		13,435		
W			"předsíň 118 - 1,0 cm" (4,5*3,15+4,45*3,15-1*1,0*2,0)		26,193		
W			"předsíň 118 - 1,5 cm" (8,6*3,15+2,9*3,15-1*2,2*2,7- 1*1,15*1,95)		28,043		
W			"předsíň 118 - 2,0 cm" (2,9*3,1-1*1,0*2,0)		6,990		
W			"118 - 1,5 cm" (4,0*3,15+2,0*3,15+1+4,45*3,15+8,2*3,15- 3*1,15*1,95)		53,020		
W			"118 - 2,0 cm" (4,5*3,15-1*1,0*2,0)		12,175		
W			"119 - 1,0 cm" (3,35*3,1+3,9*3,1+2,0-1*1,15*1,95-2*1,0*2,0)		18,233		
W			"120 - 1,5 cm" (1,6*3,1)		4,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"120 - 2,0 cm" (3,3*3,1-2*1,0*2,0)		6,230		
W			"121 - 1,0 cm" (1,5*3,1+1,2*3,1)		8,370		
W			"122 - 2,0 cm" (1,6*3,1-1*1,0*2,0)		2,960		
W			"123 - 1,5 cm" (2,6*3,1)		8,060		
W			"123 - 2,0 cm" (1,6*3,1-1*1,0*2,0)		2,960		
W			"124 - 1,5 cm" (6,3*3,1)		19,530		
W			"124 - 2,0 cm" (1,1*3,1+1,1*3,1-2*1,0*2,0)		2,820		
W			"125 - 1,5 cm" (1,55*3,1)		4,805		
W			"126 - 1,5 cm" (4,57*3,15+2,15*3,15-2*1,15*1,95)		16,683		
W			"126 - 2,0 cm" (2,1*3,15)		6,615		
W			"127 - 1,5 cm" (6,4*3,1+1,7*3,1-1*1,0*2,0)		23,110		
W			"127 - 2,0 cm" (5,6*2,0+4,5*3,1-1*1,2*2,0-2*1,15*1,95)		18,265		
W			"128 - 1,5 cm" (2,2*3,1-1*1,0*2,0)		4,820		
W			"129 - 2,0 cm" (1,6*3,1-1*1,0*2,0)		2,960		
W			"130 - 1,5 cm" (1,7*3,1)		5,270		
W			"130 - 2,0 cm" (1,5*3,1)		4,650		
W			"131 - 2,0 cm" (2,0*3,1+2,1*3,1-1*1,0*2,0)		10,710		
W			"132 - 1,5 cm" (5,6*3,1+1,8*3,1+3,3*3,1-2*1,15*1,95)		28,685		
W			"133 - 1,5 cm" (3,8*3,1-2*1,0*2,0)		7,780		
W			"133 - 2,0 cm" (1,7*3,1-1*1,0*2,0)		3,270		
W			"135 - 1,5 cm" (2,85*3,35+2,85*3,35+1,90*3,35)		25,460		
W			"137 - 1,5 cm - výklenky" (0,7*3,1+3,5)		5,670		
W			"137 - 2,5 cm" (4,2*3,1)		13,020		
W			"137 - 3,0 cm" (7,1*3,1+3,05*3,1+0,7*3,1-1*1,0*2,0)		31,635		
W			"137 - 4,0 cm" (6,6*3,1+2)		22,460		
W			"138 - 2,5 cm" (6,5*3,1-1*1,0*2,0)		18,150		
W			"138 - 2,0 cm" (6,5*3,1+2,4*3,1-3*1,0*2,0)		21,590		
W			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" (6,35*3,1-1,5)		18,185		
W			I.NP		956,446		
W			"201 - 1,5 cm" (2,4*3,1+2,5*3,1+3,0*3,1-2*1,0*2,0)		20,490		
W			"202 - 1,5 cm" (2,5*3,1)		7,750		
W			"202 - 2,0 cm" (2,7*3,1-1*1,0*2,0)		6,370		
W			"203 - 1,5 cm" (4,85*3,1+3,3*3,1-1*1,0*2,0)		23,265		
W			"203 - 2,0 cm" (3,4*3,1+4,9*3,1-1*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		21,488		
W			"204 - 1,5 cm" (4,85*3,1+4,0*3,1+4,9*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		38,383		
W			"204 - 2,0 cm" (4,05*3,1-1*1,15*1,95)		10,313		
W			"205 - 2,0 cm" (1,9*3,1-1*1,0*2,0)		3,890		
W			"206 - 1,5 cm" (4,4*3,1+1,9*3,1-1*1,15*1,95)		17,288		
W			"207 - 1,5 cm" (3,8*3,1+4,5*3,1-2*1,15*1,95)		21,245		
W			"207 - 2,0 cm" (3,8*3,1-1*1,0*2,2)		9,580		
W			"208 - 1,5 cm" (3,6*3,1+3,4*3,1+3,05*3,1-1*1,0*2,2-1*1,15*1,95)		26,713		
W			"208 - 2,0 cm" (2,9*3,1)		8,990		
W			"209 - 1,5 cm" (1,75*3,1-1*1,0*2,0)		3,425		
W			"210 - 1,5 cm" (2,6*3,1+3,0*3,1)		17,360		
W			"211 - 1,5 cm" (1,8*3,1-1*1,15*1,95)		3,338		
W			"211 - 2,0 cm" (4,25*3,1-1*1,9*2,2)		8,995		
W			"212 - 1,5 cm" (4,0*3,1+4,0*3,1+3,6*3,1-1*1,9*2,2-2*1,15*1,95)		27,295		
W			"213 - 1,5 cm" (2,25*3,1-1*1,0*2,0)		4,975		
W			"214 - 1,5 cm" (2,25*3,1-1*1,15*1,95)		4,733		
W			"215 - 1,5 cm" (5,8*3,1+6,0*3,1-1*1,15*1,95)		34,338		
W			"215 - 1,0 cm" (5,6*3,1-2*1,15*1,95)		12,875		
W			"216 - 2,0 cm" (2,1*3,1+2,75*3,1-1*1,0*2,0)		13,035		
W			"217 - 2,0 cm" (3,9*3,1+3,9*3,1)		24,180		
W			"217 - 1,5 cm" (2,1*3,1-1*1,15*1,95)		4,268		
W			"218 - 1,0 cm" (4,5*3,1-2*1,15*1,95)		9,465		
W			"218 - 1,5 cm" (5,9*3,1+6,5*3,1+4,55*3,1-1*1,0*2,0)		50,545		
W			"219 - 2,0 cm" (2,45*3,1+2,5*3,1+3,05*3,1-2*1,0*2,0)		20,800		
W			"220 - 1,5 cm" (3,05*3,1-1*1,15*1,95)		7,213		
W			"220 - 2,0 cm" (3,0*3,1+3,0*3,1)		18,600		
W			"221 - 1,5 cm" (4,9*3,1+5,3*3,1)		31,620		
W			"221 - 2,0 cm" (5,5*3,1-2*1,15*1,95)		12,565		
W			"221 - 2,5 cm" (6,1*3,1-1*1,0*2,0)*0		0,000		
W			"222 - 1,5 cm" (2,7*3,1+2,6*3,1-1*1,0*2,0)		14,430		
W			"223 - 1,5 cm" (2,9*3,1+2,8*3,1-1*1,15*1,95)		15,428		
W			"224 - 1,5 cm" (2,85*3,1)		8,835		
W			"224 - 2,0 cm" (2,8*3,1-1*1,15*1,95)		6,438		
W			"225 - 2,0 cm" (3,45*3,1+3,45*3,1-1*1,15*1,95)		19,148		
W			"225 - 1,0 cm" (5,3*3,1)		16,430		
W			"226 - 1,5 cm" (2,05*3,1+2,55*3,1-1*1,0*2,0)		12,260		
W			"226 - 2,0 cm" (2,2*3,1-1*1,0*2,0)		4,820		
W			"227 - 1,5 cm" (2,8*3,1)		8,680		
W			"227 - 2,0 cm" (2,9*3,1)		8,990		
W			"227 - 1,0 cm" (2,6*3,1)		8,060		
W			"228 - 1,5 cm" (3,6*3,1+5,45*3,1+5,4*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		38,310		
W			"228 - 1,0 cm" (3,6*3,1)		11,160		
W			"229 - 1,5 cm" (1,4*3,1+1,2*3,1-1*1,15*1,95)		5,818		
W			"229 - 2,0 cm" (1,4*3,1)		4,340		
W			"230-237 - 1,5 cm" (4,5*3,1+3,8*3,1-1*1,0*2,0)		23,730		
W			"230-237 - 2,0 cm" (4,5*3,1+3,6*3,1-1*1,15*1,95)		22,868		
W			"239 - 1,5 cm" (2,85*3,30+2,85*3,30+1,90*3,30)		25,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"241 - 1,5 cm" (1,35*3,1+3,0*3,1+3,65*3,1-1*1,15*2,2-1*1,0*2,0)		20,270		
W			"241 - 2,0 cm" (1,35*3,1+5,1*3,1+6,05*3,1+6,0*3,1-3*1,0*2,0-1*1,15*2,2)		48,820		
W			"243 - 1,5 cm" (5,2*3,1+6,4*3,1-3*1,0*2,0)		29,960		
W			"243 - 2,0 cm" (2,8*3,1-1*1,0*2,0)		6,680		
W			"243 - 3,0 cm" (5,3*3,1)*0		0,000		
W			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" (6,35*3,1-1,5)		18,185		
W			Mezisoučet		904,130		
W			"301 - 1,5 cm" (3,0*3,1+2,05*3,1+2,05*3,1-2*1,0*2,0)		18,010		
W			"302 - 1,5 cm" (2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,0*2,0)		14,120		
W			"303 - 1,5 cm" (3,4*3,1+5,05*3,1+3,35*3,1+5,05*3,1-2*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		45,993		
W			"304 - 1,5 cm" (4,2*3,1+5,0*3,1+5,0*3,1+4,17*3,1-1*1,0*2,0-2*1,15*1,95)		50,462		
W			"305 - 1,5 cm" (2,0*3,1-1*1,0*2,0)		4,200		
W			"306 - 1,5 cm" (4,5*3,1+1,95*3,1-1*1,15*1,95)		17,753		
W			"307 - 1,5 cm" (3,9*3,1+3,9*3,1-1*1,15*1,95-1*1,95*2,2)		17,648		
W			"307 - 2,0 cm" (4,6*3,1-1*1,15*1,95)		12,016		
W			"308 - 2,0 cm" (3,3*3,1-1*1,15*1,95)		7,988		
W			"308 - 1,5 cm" (3,8*3,1+3,8*3,1-1*1,97*2,2)		19,226		
W			"308 - 1,0 cm" (3,0*3,1)		9,300		
W			"309 - 1,5 cm" (1,6*3,1-1*1,0*2,0)		2,960		
W			"310 - 2,0 cm" (3,0*3,1)		9,300		
W			"310 - 1,5 cm" (2,5*3,1)		7,750		
W			"311 - 1,5 cm" (4,2*3,1-1*1,95*2,2)		8,730		
W			"311 - 2,0 cm" (1,9*3,1-1*1,15*1,95)		3,648		
W			"312 - 2,0 cm" (4,15*3,1+4,2*3,1-1*1,15*1,95-1,95*2,2)		19,353		
W			"312 - 1,5 cm" (5,65*3,1-1*1,15*3,1)		13,950		
W			"313 - 2,0 cm" (2,4*3,1-1*1,0*2,0)		5,440		
W			"314 - 2,0 cm" (2,4*3,1-1*1,15*1,95)		5,198		
W			"315 - 2,0 cm" (5,85*3,1+6,0*3,1-1*1,15*1,95)		34,493		
W			"315 - 3,0 cm" (5,7*3,1-2*1,15*1,95)		13,185		
W			"316 - 2,0 cm" (2,8*3,1)		8,680		
W			"316 - 1,5 cm" (2,8*3,1-1*1,0*2,0)		6,680		
W			"317 - 2,0 cm" (4,1*3,1+4,1*3,1+2,1*3,1-1*1,15*1,95)		29,688		
W			"318 - 1,0 cm" (6,75*3,1+6,85*3,1-1*1,0*2,0)		40,160		
W			"318 - 2,0 cm" (4,8*3,1-2*1,15*1,95)		10,395		
W			"318 - 1,5 cm" (4,8*3,1)		14,880		
W			"319 - 1,5 cm" (2,65*3,1+2,65*3,1+3,0*3,1-2*1,0*2,0)		21,730		
W			"320 - 1,0 cm" (3,05*3,1-1*1,15*1,95)		7,213		
W			"320 - 1,5 cm" (3,0*3,1)		9,300		
W			"320 - 2,0 cm" (3,0*3,1)		9,300		
W			"321 - 1,5 cm" (5,55*3,1+6,3*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		30,250		
W			"321 - 2,0 cm" (5,1*3,1)		15,810		
W			"321 - 2,5 cm" (6,0*3,1)		18,600		
W			"322 - 2,0 cm" (2,6*3,1)		8,060		
W			"322 - 1,5 cm" (2,7*3,1-1*1,0*2,0)		6,370		
W			"323 - 1,5 cm" (2,65*3,1+3,0*3,1-1*1,15*1,95)		15,273		
W			"324 - 2,0 cm" (2,6*3,1+2,6*3,1-1*1,15*1,95)		13,878		
W			"325 - 2,0 cm" (3,9*3,1+3,5*3,1-1*1,15*1,95)		20,698		
W			"325 - 1,0 cm" (5,55*3,1)		17,205		
W			"326 - 1,5 cm" (2,7*3,1+2,7*3,1+2,6*3,1-2*1,0*2,0)		20,800		
W			"327 - 1,5 cm" (3,0*3,1+3,0*3,1)		18,600		
W			"327 - 1,0 cm" (2,6*3,1)		8,060		
W			"328 - 1,5 cm" (3,8*3,1+5,65*3,1+5,65*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		40,325		
W			"328 - 1,0 cm" (3,85*3,1)		11,935		
W			"329 - 1,5 cm" (1,4*3,1+1,4*3,1+2)		10,680		
W			"330-337 - 1,5 cm" (4,0*3,1+3,9*3,1+4,3*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		33,578		
W			"330-337 - 2 cm" (4,3*3,1)		13,330		
W			"339 - 1,5 cm" (2,65*3,35+2,85*3,35+1,90*3,35)		25,460		
W			"342 - 1,0 cm" (5,2*3,1-1*1,0*2,0)		14,120		
W			"342 - 1,5 cm" (2,8*3,1+6,4*3,1-3*1,0*2,0)		22,520		
W			"342 - 2,0 cm" (5,3*3,1)		16,430		
W			"344 - 1,5 cm" (6,6*3,1+3,2*3,1+2,4*3,1+6+2-3*1,0*2,0)		39,820		
W			"344 - 2 cm" (4,8*3,1)		14,880		
W			"344 - 1,5 cm" (5,6*3,1+1,4*3,1+1,4*3,1-2*1,0*2,0)		22,040		
W			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" (6,35*3,1-1,5)		18,185		
W			III.NP		975,658		
W			"401 - 1,5 cm" (2,7*2,9)		7,830		
W			"403 - 2,0 cm" (4,3*2,2-1*(1,1*0,8))		8,580		
W			"403 - 1,5 cm" (5,2*2,8)		14,560		
W			"404 - 1,5 cm" (4,6*2,2-1*(1,1*0,8))		9,240		
W			"404 - 2,0 cm" (3,55*2,2-1*(1,1*0,8))		6,930		
W			"406 - 1,5 cm" (5,2*2,2-1*(1,1*0,8))		10,560		
W			"407 - 2,5 cm" (4,6*2,2-1*(1,1*0,8))*0		0,000		
W			"407 - 1,5 cm" (4,05*2,2-1*(1,1*0,8))		8,030		
W			"408 - 2,5 cm" (3,3*2,2-1*(1,1*0,8))*0		0,000		
W			"408 - 1,5 cm" (3,6*2,8)		10,080		
W			"410 - 1,0 cm" (3,2*2,9)		9,280		
W			"411 - 1,0 cm" (2,5*2,2)		5,500		
W			"412 - 1,5 cm" (4,3*2,8-1*(1,1*0,8))		11,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"412 - 1,0 cm" (5,65*2,2-1*(1,25*1,3))		10,805		
W			"414 - 1,5 cm" (2,4*2,9-1*(1,15*1,25))		5,523		
W			"415 - 2,0 cm" (6,0*2,2-2*(1,1*0,8))		11,440		
W			"415 - 1,5 cm" (6,0*2,8-1*(1,1*0,8)-1*(1,15*1,25))		14,483		
W			"417 - 2,0 cm" (2,3*2,5-1*(1,1*0,8))		4,870		
W			"418 - 2,0 cm" (5,25*2,2-2*(1,1*0,8))		9,790		
W			"426 - 2,5 cm" (4,0*3,1-1*(1,1*0,8)-1*(0,7*0,7))		11,030		
W			"427 - 2,5 cm" (5,2*2,2-1*(1,1*0,8))		10,560		
W			"429 - 2,5 cm" (2,6*2,2-1*(1,1*0,8))		4,840		
W			"430 - 2,5 cm" (2,55*2,2-1*(1,1*0,8))		4,730		
W			"431 - 2,5 cm" (5,7*2,8)		15,960		
W			"431 - 2,5 cm" (3,85*2,2-1*(1,1*0,8))		7,590		
W			"433 - 2,5 cm" (2,9*2,9)		8,410		
W			"434 - 1,5 cm" (9,8*2,2-3*(1,1*0,8))		18,920		
W			"434 - 2,5 cm" (4,1*2,8)		11,480		
W			"435 - 1,5 cm" (2,05*2,45)		5,023		
W			"435 - 1,5 cm" (2,15*2,2)		4,730		
W			"436 - 1,5 cm" (2,4*2,9)		6,960		
W			"438 - 1,5 cm" (2,85*4,1+2,85*4,1+1,90*4,1)		31,160		
W			"441 - 2 cm" (2,7*2,9-1*(1,2*2,2))		5,190		
W			"441 - 2 cm" (0,66*2,9)		1,914		
W			"441 - 2 cm" (0,66*1,5)		0,990		
W			"442 - 2 cm" (6,35*2,9-1*(1,2*2,3))		15,655		
W			"442 - 2 cm" (2,5*2,9-1*(1,5*2,2))		3,950		
W			"442 - 1,5 cm" (2,5*2,9-1*(1,5*2,2))		3,950		
W			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" (4,5*2,9-1,5)		11,550		
W			IV NP		343,253		
W			Součet		-1 563,341		
9	K	612321391-0	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	977,265	61,50	60 101,80
W			1.PP				
W			"-130 - 3,0 cm" 6*(3,75*3,1+4,7*3,1+4,7*3,1+6,0-1*1,0*2,0)		268,590		
W			"-131 - 3,0 cm" 6*(3,75*3,1+2,8*3,1+2,8*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		148,455		
W			"-132 - 3,0 cm" 6*(2,95*3,1+2,95*3,1+2,8*3,1+2,8*3,1+4,0+3,0*2*1,0*2,0)		231,900		
W			"-140 - 3,0 cm" 6*(1,9*3,6)		41,040		
W			"-140 - 7,0 cm" 14*(2,85*3,6+2,85*3,6)		287,280		
W			Součet		977,265		
10	K	612321391-1	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	3 974,996	61,50	244 462,25
W			1.NP				
W			"101 - 1,5 cm" 3*(2,4*3,1+2,35*3,1-1*1,0*2,0)		38,175		
W			"101 - 2,0 cm" 4*(3,0*3,1-1*1,0*2,0)		29,200		
W			Mezisoučet 101		67,375		
W			"102 - 1,5 cm" 3*(2,5*3,1+2,5*3,1)		46,500		
W			"102 - 2,0 cm" 4*(3,0*3,1-1*1,15*1,95)		28,230		
W			Mezisoučet 102		74,730		
W			"103 - 1,5 cm" 3*(6,2*3,1+5,35*2,0-2*1,15*1,95)		76,305		
W			"103 - 2,0 cm" 4*(5,2*3,1)		64,480		
W			"103 - 2,5 cm" 5*(6,1*3,1-1*1,0*2,0)		84,550		
W			Mezisoučet 103		225,335		
W			"104 - 2,0 cm" 4*(2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,0*2,0)		56,480		
W			Mezisoučet 104		56,480		
W			"105 - 2,0 cm" 4*(2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,15*1,95)		55,510		
W			Mezisoučet 105		55,510		
W			"106 - 1,0 cm" 2*(5,05*3,1-1*1,25*2,0)+plentování 3 cm" 6*(5,05*3,1-1*1,25*2,0)		105,240		
W			"106 - 1,5 cm" 3*(2,35*3,1)		21,855		
W			"106 - 2,0 cm" 4*(2,4*3,1-1*1,15*1,95)		20,790		
W			Mezisoučet 106		147,885		
W			"107 - 1,5 cm" 3*(5,05*3,1+3,35*3,1)+plentování 3 cm" 6*(5,05*3,1)		172,050		
W			"107 - 2,0 cm" 4*(5,05*3,1+3,35*3,1-1*1,15*1,95-1*1,25*2,0)		85,190		
W			Mezisoučet 107		257,240		
W			"108 - 1,5 cm" 3*(2,6*3,1+2,4*3,1+2,5*3,1-2*1,0*2,0)		57,750		
W			Mezisoučet 108		57,750		
W			"109 - 1,5 cm" 3*(2,6*3,1+2,55*3,1+2,55*3,1)+plentování 3 cm" 6*(2,6*3,1)		119,970		
W			Mezisoučet 109		119,970		
W			"110 - 1,5 cm" 3*(3,3*3,1-1*1,0*2,0)		24,690		
W			"110 - 2,0 cm" 4*(5,3*3,1-1*1,0*2,0)		57,720		
W			"110 - 2,5 cm" 5*(3,36*3,1+5,3*3,1-2*1,15*1,95)+plentování 3 cm" 6*(3,36*3,1)		174,301		
W			Mezisoučet 110		256,711		
W			"111 - 1,5 cm" 3*(4,1*3,1+4,1*3,1+1,15*3,1+1,15*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		84,923		
W			Mezisoučet 111		84,923		
W			"112-114 - 2,5 cm" 5*(3,35*3,1+2,2*3,1)		86,025		
W			"112-114 - 3,0 cm" 6*(2,3*3,1-1*1,15*1,95)		29,325		
W			Mezisoučet 112-114		115,350		
W			"115 - 2,0 cm" 4*(4,1*3,1+2,8*3,1-1*1,0*2,0)		77,560		
W			"115 - 4,0 cm" 8*(2,8*3,1)		69,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet 115		147,000		
			"116 - 1,0 cm" 2*(4,9*3,15)+plentování 3 cm" 6*(4,9*3,15)		123,480		
			"116 - 1,5 cm" 3*(4,9*3,15+3,3*3,15-2*1,0*2,0)		65,490		
			"116 - 2,0 cm" 4*(3,35*3,15-1*1,15*1,95)		33,240		
			Mezisoučet 116		222,210		
			"117 - 1,0 cm" 2*(4,9*3,15+4,05*3,15+4,05*3,15-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		68,930		
			"117 - 1,5 cm" 3*(4,9*3,15-1*1,0*2,0)		40,305		
			Mezisoučet 117		109,235		
			"předsíň 118 - 1,0 cm" 2*(4,5*3,15+4,45*3,15-1*1,0*2,0)+plentování 3 cm" 6*(4,5*3,15+4,45*3,15-1*1,0*2,0)		209,540		
			"předsíň 118 - 1,5 cm" 3*(8,6*3,15+2,9*3,15-1*2,2*2,7-1*1,15*1,95)		84,128		
			"předsíň 118 - 2,0 cm" 4*(2,9*3,1-1*1,0*2,0)		27,960		
			Mezisoučet předsíň 118		321,628		
			"118 - 1,5 cm" 3*(4,0*3,15+2,0*3,15+1+4,45*3,15+8,2*3,15-3*1,15*1,95)		159,060		
			"118 - 2,0 cm" 4*(4,5*3,15-1*1,0*2,0)		48,700		
			Mezisoučet 118		207,760		
			"119 - 1,0 cm" 2*(3,35*3,1+3,9*3,1+2,0-1*1,15*1,95-2*1,0*2,0)		36,465		
			Mezisoučet 119		36,465		
			"120 - 1,5 cm" 3*(1,6*3,1)		14,880		
			"120 - 2,0 cm" 4*(3,3*3,1-2*1,0*2,0)		24,920		
			Mezisoučet 120		39,800		
			"121 - 1,0 cm" 2*(1,5*3,1+1,2*3,1)		16,740		
			Mezisoučet 121		16,740		
			"122 - 2,0 cm" 4*(1,6*3,1-1*1,0*2,0)		11,840		
			Mezisoučet 122		11,840		
			"123 - 1,5 cm" 3*(2,6*3,1)		24,180		
			"123 - 2,0 cm" 4*(1,6*3,1-1*1,0*2,0)		11,840		
			Mezisoučet 123		36,020		
			"124 - 1,5 cm" 3*(6,3*3,1)		58,590		
			"124 - 2,0 cm" 4*(1,1*3,1+1,1*3,1-2*1,0*2,0)		11,280		
			Mezisoučet 124		69,870		
			"125 - 1,5 cm" 3*(1,55*3,1)		14,415		
			Mezisoučet 125		14,415		
			"126 - 1,5 cm" 3*(4,57*3,15+2,15*3,15-2*1,15*1,95)		50,049		
			"126 - 2,0 cm" 4*(2,1*3,15)		26,460		
			Mezisoučet 126		76,509		
			"127 - 1,5 cm" 3*(6,4*3,1+1,7*3,1-1*1,0*2,0)		69,330		
			"127 - 2,0 cm" 4*(5,6*2,0+4,5*3,1-1*1,2*2,0-2*1,15*1,95)		73,060		
			Mezisoučet 127		142,390		
			"128 - 1,5 cm" 3*(2,2*3,1-1*1,0*2,0)		14,460		
			Mezisoučet 128		14,460		
			"129 - 2,0 cm" 4*(1,6*3,1-1*1,0*2,0)		11,840		
			Mezisoučet 129		11,840		
			"130 - 1,5 cm" 3*(1,7*3,1)		15,810		
			"130 - 2,0 cm" 4*(1,5*3,1)		18,600		
			Mezisoučet 130		34,410		
			"131 - 2,0 cm" 4*(2,0*3,1+2,1*3,1-1*1,0*2,0)		42,840		
			Mezisoučet 131		42,840		
			"132 - 1,5 cm" 3*(5,6*3,1+1,8*3,1+3,3*3,1-2*1,15*1,95)		86,055		
			Mezisoučet 132		86,055		
			"133 - 1,5 cm" 3*(3,8*3,1-2*1,0*2,0)		23,340		
			"133 - 2,0 cm" 4*(1,7*3,1-1*1,0*2,0)		13,080		
			Mezisoučet 133		36,420		
			"135 - 1,5 cm" 3*(2,85*3,35+2,85*3,35+1,90*3,35)		76,380		
			Mezisoučet 135		76,380		
			"137 - 1,5 cm - výklenky" 3*(0,7*3,1+3,5)		17,010		
			"137 - 2,5 cm" 5*(4,2*3,1)		65,100		
			"137 - 3,0 cm" 6*(7,1*3,1+3,05*3,1+0,7*3,1-1*1,0*2,0)		189,810		
			"137 - 4,0 cm" 8*(6,6*3,1+2)		179,680		
			Mezisoučet 137		451,600		
			"138 - 2,5 cm" 5*(6,5*3,1-1*1,0*2,0)		90,750		
			"138 - 2,0 cm" 4*(6,5*3,1+2,4*3,1-3*1,0*2,0)		86,360		
			Mezisoučet 138		177,110		
			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" 4*(6,35*3,1-1,5)		72,740		
			Mezisoučet		72,740		
			Součet		3 974,996		
11	K	612321391-2	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojné	m2	3 421,805	61,50	210 441,01
			2 NP				
			"201 - 1,5 cm" 3*(2,4*3,1+2,5*3,1+3,0*3,1-2*1,0*2,0)		61,470		
			Mezisoučet 201		61,470		
			"202 - 1,5 cm" 3*(2,5*3,1)		23,250		
			"202 - 2,0 cm" 4*(2,7*3,1-1*1,0*2,0)		25,480		
			Mezisoučet 202		48,730		
			"203 - 1,5 cm" 3*(4,85*3,1+3,3*3,1-1*1,0*2,0)		69,795		
			"203 - 2,0 cm" 4*(3,4*3,1+4,9*3,1-1*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		85,950		
			Mezisoučet 303		155,745		
			"204 - 1,5 cm" 3*(4,85*3,1+4,0*3,1+4,9*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		115,148		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"204 - 2,0 cm" 4*(4,05*3,1-1*1,15*1,95)		41,250		
W			Mezisoučet 204		156,398		
W			"205 - 2,0 cm" 4*(1,9*3,1-1*1,0*2,0)		15,560		
W			Mezisoučet 205		15,560		
W			"206 - 1,5 cm" 3*(4,4*3,1+1,9*3,1-1*1,15*1,95)		51,863		
W			Mezisoučet 206		51,863		
W			"207 - 1,5 cm" 3*(3,8*3,1+4,5*3,1-2*1,15*1,95)		63,735		
W			"207 - 2,0 cm" 4*(3,8*3,1-1*1,0*2,2)		38,320		
W			Mezisoučet 207		102,055		
W			"208 - 1,5 cm" 3*(3,6*3,1+3,4*3,1+3,05*3,1-1*1,0*2,2-1*1,15*1,95)		80,138		
W			"208 - 2,0 cm" 4*(2,9*3,1)		35,960		
W			Mezisoučet 208		116,098		
W			"209 - 1,5 cm" 3*(1,75*3,1-1*1,0*2,0)		10,275		
W			Mezisoučet 209		10,275		
W			"210 - 1,5 cm" 3*(2,6*3,1+3,0*3,1)		52,080		
W			Mezisoučet 210		52,080		
W			"211 - 1,5 cm" 3*(1,8*3,1-1*1,15*1,95)		10,013		
W			"211 - 2,0 cm" 4*(4,25*3,1-1*1,9*2,2)		35,980		
W			Mezisoučet 211		45,993		
W			"212 - 1,5 cm" 3*(4,0*3,1+4,0*3,1+3,6*3,1-1*1,9*2,2-2*1,15*1,95)		81,885		
W			Mezisoučet 212		81,885		
W			"213 - 1,5 cm" 3*(2,25*3,1-1*1,0*2,0)		14,925		
W			Mezisoučet 213		14,925		
W			"214 - 1,5 cm" 3*(2,25*3,1-1*1,15*1,95)		14,198		
W			Mezisoučet 214		14,198		
W			"215 - 1,5 cm" 3*(5,8*3,1+6,0*3,1-1*1,15*1,95)		103,013		
W			"215 - 1,0 cm" 2*(5,6*3,1-2*1,15*1,95)		25,750		
W			Mezisoučet 215		128,763		
W			"216 - 2,0 cm" 4*(2,1*3,1+2,75*3,1-1*1,0*2,0)		52,140		
W			Mezisoučet 216		52,140		
W			"217 - 2,0 cm" 4*(3,9*3,1+3,9*3,1)		96,720		
W			"217 - 1,5 cm" 3*(2,1*3,1-1*1,15*1,95)		12,803		
W			Mezisoučet 217		109,523		
W			"218 - 1,0 cm" 2*(4,5*3,1-2*1,15*1,95)		18,930		
W			"218 - 1,5 cm" 3*(5,9*3,1+6,5*3,1+4,55*3,1-1*1,0*2,0)		151,635		
W			Mezisoučet 218		170,565		
W			"219 - 2,0 cm" 4*(2,45*3,1+2,5*3,1+3,05*3,1-2*1,0*2,0)		83,200		
W			Mezisoučet 219		83,200		
W			"220 - 1,5 cm" 3*(3,05*3,1-1*1,15*1,95)		21,638		
W			"220 - 2,0 cm" 4*(3,0*3,1+3,0*3,1)		74,400		
W			Mezisoučet 220		96,038		
W			"221 - 1,5 cm" 3*(4,9*3,1+5,3*3,1)		94,860		
W			"221 - 2,0 cm" 4*(5,5*3,1-2*1,15*1,95)		50,260		
W			"221 - 2,5 cm" 5*(6,1*3,1-1*1,0*2,0)		84,550		
W			Mezisoučet 221		229,670		
W			"222 - 1,5 cm" 3*(2,7*3,1+2,6*3,1-1*1,0*2,0)		43,290		
W			Mezisoučet 222		43,290		
W			"223 - 1,5 cm" 3*(2,9*3,1+2,8*3,1-1*1,15*1,95)		46,283		
W			Mezisoučet 223		46,283		
W			"224 - 1,5 cm" 3*(2,85*3,1)		26,505		
W			"224 - 2,0 cm" 4*(2,8*3,1-1*1,15*1,95)		25,750		
W			Mezisoučet 224		52,255		
W			"225 - 2,0 cm" 4*(3,45*3,1+3,45*3,1-1*1,15*1,95)		76,590		
W			"225 - 1,0 cm" 2*(5,3*3,1)+"plentování 4 cm" 8*(5,3*3,1)		164,300		
W			Mezisoučet 225		240,890		
W			"226 - 1,5 cm" 3*(2,05*3,1+2,55*3,1-1*1,0*2,0)		36,780		
W			"226 - 2,0 cm" 4*(2,2*3,1-1*1,0*2,0)		19,280		
W			Mezisoučet 226		56,060		
W			"227 - 1,5 cm" 3*(2,8*3,1)		26,040		
W			"227 - 2,0 cm" 4*(2,9*3,1)		35,960		
W			"227 - 1,0 cm" 2*(2,6*3,1)+"plentování 4 cm" 8*(2,6*3,1)		80,600		
W			Mezisoučet 227		142,600		
W			"228 - 1,5 cm" 3*(3,6*3,1+5,45*3,1+5,4*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		114,930		
W			"228 - 1,0 cm" 2*(3,6*3,1)+"plentování 4 cm" 8*(3,6*3,1)		111,600		
W			Mezisoučet 228		226,530		
W			"229 - 1,5 cm" 3*(1,4*3,1+1,2*3,1-1*1,15*1,95)		17,453		
W			"229 - 2,0 cm" 4*(1,4*3,1)		17,360		
W			Mezisoučet 229		34,813		
W			"230-237 - 1,5 cm" 3*(4,5*3,1+3,8*3,1-1*1,0*2,0)		71,190		
W			"230-237 - 2,0 cm" 4*(4,5*3,1+3,6*3,1-1*1,15*1,95)		91,470		
W			Mezisoučet 230-237		162,660		
W			"239 - 1,5 cm" 3*(2,85*3,30+2,85*3,30+1,90*3,30)		75,240		
W			Mezisoučet 239		75,240		
W			"241 - 1,5 cm" 3*(1,35*3,1+3,0*3,1+3,65*3,1-1*1,15*2,2-1*1,0*2,0)		60,810		
W			"241 - 2,0 cm" 4*(1,35*3,1+5,1*3,1+6,05*3,1+6,0*3,1-3*1,0*2,0-1*1,15*2,2)		195,280		
W			Mezisoučet 241		256,090		
W			"243 - 1,5 cm" 3*(5,2*3,1+6,4*3,1-3*1,0*2,0)		89,880		
W			"243 - 2,0 cm" 4*(2,8*3,1-1*1,0*2,0)		26,720		
W			"243 - 3,0 cm" 6*(5,3*3,1)		98,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Mezisoučet 243		215,180		
	W		"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" 4*(6,35*3,1-1,5)		72,740		
	W		Mezisoučet		72,740		
	W		Součet		3 421,805		
12	K	612321391-3	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	3 470,084	61,50	213 410,17
	W		3.NP				
	W		"301 - 1,5 cm" 3*(3,0*3,1+2,05*3,1+2,05*3,1-2*1,0*2,0)		54,030		
	W		Mezisoučet 301		54,030		
	W		"302 - 1,5 cm" 3*(2,5*3,1+2,7*3,1-1*1,0*2,0)		42,360		
	W		Mezisoučet 302		42,360		
	W		"303 - 1,5 cm" 3*(3,4*3,1+5,05*3,1+3,35*3,1+5,05*3,1-2*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		137,978		
	W		Mezisoučet 303		137,978		
	W		"304 - 1,5 cm" 3*(4,2*3,1+5,0*3,1+5,0*3,1+4,17*3,1-1*1,0*2,0-2*1,15*1,95)		151,386		
	W		Mezisoučet 304		151,386		
	W		"305 - 1,5 cm" 3*(2,0*3,1-1*1,0*2,0)		12,600		
	W		Mezisoučet 305		12,600		
	W		"306 - 1,5 cm" 3*(4,5*3,1+1,95*3,1-1*1,15*1,95)		53,258		
	W		Mezisoučet 306		53,258		
	W		"307 - 1,5 cm" 3*(3,9*3,1+3,9*3,1-1*1,15*1,95-1*1,95*2,2)		52,943		
	W		"307 - 2,0 cm" 4*(4,6*3,1-1*1,15*1,95)		48,070		
	W		Mezisoučet 307		101,013		
	W		"308 - 2,0 cm" 4*(3,3*3,1-1*1,15*1,95)		31,950		
	W		"308 - 1,5 cm" 3*(3,8*3,1+3,8*3,1-1*1,97*2,2)		57,678		
	W		"308 - 1,0 cm" 2*(3,0*3,1)		18,600		
	W		Mezisoučet 308		108,228		
	W		"309 - 1,5 cm" 3*(1,6*3,1-1*1,0*2,0)		8,880		
	W		Mezisoučet 309		8,880		
	W		"310 - 2,0 cm" 4*(3,0*3,1)		37,200		
	W		"310 - 1,5 cm" 3*(2,5*3,1)		23,250		
	W		Mezisoučet 310		60,450		
	W		"311 - 1,5 cm" 3*(4,2*3,1-1*1,95*2,2)		26,190		
	W		"311 - 2,0 cm" 4*(1,9*3,1-1*1,15*1,95)		14,590		
	W		Mezisoučet 311		40,780		
	W		"312 - 2,0 cm" 4*(4,15*3,1+4,2*3,1-1*1,15*1,95-1,95*2,2)		77,410		
	W		"312 - 1,5 cm" 3*(5,65*3,1-1*1,15*3,1)		41,850		
	W		Mezisoučet 312		119,260		
	W		"313 - 2,0 cm" 4*(2,4*3,1-1*1,0*2,0)		21,760		
	W		Mezisoučet 313		21,760		
	W		"314 - 2,0 cm" 4*(2,4*3,1-1*1,15*1,95)		20,790		
	W		Mezisoučet 314		20,790		
	W		"315 - 2,0 cm" 4*(5,85*3,1+6,0*3,1-1*1,15*1,95)		137,970		
	W		"315 - 3,0 cm" 6*(5,7*3,1-2*1,15*1,95)		79,110		
	W		Mezisoučet 315		217,080		
	W		"316 - 2,0 cm" 4*(2,8*3,1)		34,720		
	W		"316 - 1,5 cm" 3*(2,8*3,1-1*1,0*2,0)		20,040		
	W		Mezisoučet 316		54,760		
	W		"317 - 2,0 cm" 4*(4,1*3,1+4,1*3,1+2,1*3,1-1*1,15*1,95)		118,750		
	W		Mezisoučet 317		118,750		
	W		"318 - 1,0 cm" 2*(6,75*3,1+6,85*3,1-1*1,0*2,0)		80,320		
	W		"318 - 2,0 cm" 4*(4,8*3,1-2*1,15*1,95)		41,580		
	W		"318 - 1,5 cm" 3*(4,8*3,1)		44,640		
	W		Mezisoučet 318		166,540		
	W		"319 - 1,5 cm" 3*(2,65*3,1+2,65*3,1+3,0*3,1-2*1,0*2,0)		65,190		
	W		Mezisoučet 319		65,190		
	W		"320 - 1,0 cm" 2*(3,05*3,1-1*1,15*1,95)		14,425		
	W		"320 - 1,5 cm" 3*(3,0*3,1)		27,900		
	W		"320 - 2,0 cm" 4*(3,0*3,1)		37,200		
	W		Mezisoučet 320		79,525		
	W		"321 - 1,5 cm" 3*(5,55*3,1+6,3*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		90,750		
	W		"321 - 2,0 cm" 4*(5,1*3,1)		63,240		
	W		"321 - 2,5 cm" 5*(6,0*3,1)		93,000		
	W		Mezisoučet 321		246,990		
	W		"322 - 2,0 cm" 4*(2,6*3,1)		32,240		
	W		"322 - 1,5 cm" 3*(2,7*3,1-1*1,0*2,0)		19,110		
	W		Mezisoučet 322		51,350		
	W		"323 - 1,5 cm" 3*(2,65*3,1+3,0*3,1-1*1,15*1,95)		45,818		
	W		Mezisoučet 323		45,818		
	W		"324 - 2,0 cm" 4*(2,6*3,1+2,6*3,1-1*1,15*1,95)		55,510		
	W		Mezisoučet 324		55,510		
	W		"325 - 2,0 cm" 4*(3,9*3,1+3,5*3,1-1*1,15*1,95)		82,790		
	W		"325 - 1,0 cm" 2*(5,55*3,1)+plentování 4 cm" 8*(5,55*3,1)		172,050		
	W		Mezisoučet 325		254,840		
	W		"326 - 1,5 cm" 3*(2,7*3,1+2,7*3,1+2,6*3,1-2*1,0*2,0)		62,400		
	W		Mezisoučet 326		62,400		
	W		"327 - 1,5 cm" 3*(3,0*3,1+3,0*3,1)		55,800		
	W		"327 - 1,0 cm" 2*(2,6*3,1)+plentování 4 cm" 8*(2,6*3,1)		80,600		
	W		Mezisoučet 327		136,400		
	W		"328 - 1,5 cm" 3*(3,8*3,1+5,65*3,1+5,65*3,1-2*1,15*1,95-1*1,0*2,0)		120,975		
	W		"328 - 1,0 cm" 2*(3,85*3,1)+plentování 4 cm" 8*(3,85*3,1)		119,350		
	W		Mezisoučet 328		240,325		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"329 - 1,5 cm" 3*(1,4*3,1+1,4*3,1+2)		32,040		
W			Mezisoučet 329		32,040		
W			"330-337 - 1,5 cm" 3*(4,0*3,1+3,9*3,1+4,3*3,1-1*1,0*2,0-1*1,15*1,95)		100,733		
W			"330-337 - 2 cm" 4*(4,3*3,1)		53,320		
W			Mezisoučet 330-337		154,053		
W			"339 - 1,5 cm" 3*(2,85*3,35+2,85*3,35+1,90*3,35)		76,380		
W			Mezisoučet 339		76,380		
W			"342 - 1,0 cm" 2*(5,2*3,1-1*1,0*2,0)		28,240		
W			"342 - 1,5 cm" 3*(2,8*3,1+6,4*3,1-3*1,0*2,0)		67,560		
W			"342 - 2,0 cm" 4*(5,3*3,1)		65,720		
W			Mezisoučet 342		161,520		
W			"344 - 1,5 cm" 3*(6,6*3,1+3,2*3,1+2,4*3,1+6+2-3*1,0*2,0)		119,460		
W			"344 - 2 cm" 4*(4,8*3,1)		59,520		
W			"344 - 1,5 cm" 3*(5,6*3,1+1,4*3,1+1,4*3,1-2*1,0*2,0)		66,120		
W			Mezisoučet 344		245,100		
W			"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" 4*(6,35*3,1-1,5)		72,740		
W			Mezisoučet		72,740		
W			Součet		3 470,084		
13	K	612321391-4	Príplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 312,330	61,50	80 708,30
W			4.NP				
W			"401 - 1,5 cm" 3*(2,7*2,9)		23,490		
W			Mezisoučet 401		23,490		
W			"403 - 2,0 cm" 4*(4,3*2,2-1*(1,1*0,8))		34,320		
W			"403 - 1,5 cm" 3*(5,2*2,8)		43,680		
W			Mezisoučet 403		78,000		
W			"404 - 1,5 cm" 3*(4,6*2,2-1*(1,1*0,8))		27,720		
W			"404 - 2,0 cm" 4*(3,55*2,2-1*(1,1*0,8))		27,720		
W			Mezisoučet 404		55,440		
W			"406 - 1,5 cm" 3*(5,2*2,2-1*(1,1*0,8))		31,680		
W			Mezisoučet 406		31,680		
W			"407 - 2,5 cm" 5*(4,6*2,2-1*(1,1*0,8))		46,200		
W			"407 - 1,5 cm" 3*(4,05*2,2-1*(1,1*0,8))		24,090		
W			Mezisoučet 407		70,290		
W			"408 - 2,5 cm" 5*(3,3*2,2-1*(1,1*0,8))		31,900		
W			"408 - 1,5 cm" 3*(3,6*2,8)		30,240		
W			Mezisoučet 408		62,140		
W			"410 - 1,0 cm" 2*(3,2*2,9)		18,560		
W			Mezisoučet 410		18,560		
W			"411 - 1,0 cm" 2*(2,5*2,2)		11,000		
W			Mezisoučet 411		11,000		
W			"412 - 1,5 cm" 3*(4,3*2,8-1*(1,1*0,8))		33,480		
W			"412 - 1,0 cm" 2*(5,65*2,2-1*(1,25*1,3))		21,610		
W			Mezisoučet 412		55,090		
W			"414 - 1,5 cm" 3*(2,4*2,9-1*(1,15*1,25))		16,568		
W			Mezisoučet 414		16,568		
W			"415 - 2,0 cm" 4*(6,0*2,2-2*(1,1*0,8))		45,760		
W			"415 - 1,5 cm" 3*(6,0*2,8-1*(1,1*0,8)-1*(1,15*1,25))		43,448		
W			Mezisoučet 415		89,208		
W			"417 - 2,0 cm" 4*(2,3*2,5-1*(1,1*0,8))		19,480		
W			Mezisoučet 417		19,480		
W			"418 - 2,0 cm" 4*(5,25*2,2-2*(1,1*0,8))		39,160		
W			Mezisoučet 418		39,160		
W			"426 - 2,5 cm" 5*(4,0*3,1-1*(1,1*0,8)-1*(0,7*0,7))		55,150		
W			Mezisoučet 426		55,150		
W			"427 - 2,5 cm" 5*(5,2*2,2-1*(1,1*0,8))		52,800		
W			Mezisoučet 427		52,800		
W			"429 - 2,5 cm" 5*(2,6*2,2-1*(1,1*0,8))		24,200		
W			Mezisoučet 429		24,200		
W			"430 - 2,5 cm" 5*(2,55*2,2-1*(1,1*0,8))		23,650		
W			Mezisoučet 430		23,650		
W			"431 - 2,5 cm" 5*(5,7*2,8)		79,800		
W			"431 - 2,5 cm" 5*(3,85*2,2-1*(1,1*0,8))		37,950		
W			Mezisoučet 431		117,750		
W			"433 - 2,5 cm" 5*(2,9*2,9)		42,050		
W			Mezisoučet 433		42,050		
W			"434 - 1,5 cm" 3*(9,8*2,2-3*(1,1*0,8))		56,760		
W			"434 - 2,5 cm" 5*(4,1*2,8)		57,400		
W			Mezisoučet 434		114,160		
W			"435 - 1,5 cm" 3*(2,05*2,45)		15,068		
W			"435 - 1,5 cm" 3*(2,15*2,2)		14,190		
W			Mezisoučet 435		29,258		
W			"436 - 1,5 cm" 3*(2,4*2,9)		20,880		
W			Mezisoučet 436		20,880		
W			"438- 1,5 cm" 3*(2,85*4,1+2,85*4,1+1,90*4,1)		93,480		
W			Mezisoučet 438		93,480		
W			"441 - 2 cm" 4*(2,7*2,9-1*(1,2*2,2))		20,760		
W			"441 - 2 cm" 4*(0,66*2,9)		7,656		
W			"441 - 2 cm" 4*(0,66*1,5)		3,960		
W			Mezisoučet 441		32,376		
W			"442 - 2 cm" 4*(6,35*2,9-1*(1,2*2,3))		62,620		
W			"442 - 2 cm" 4*(2,5*2,9-1*(1,5*2,2))		15,800		
W			"442 - 1,5 cm" 3*(2,5*2,9-1*(1,5*2,2))		11,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Mezisoučet 442		90,270		
	W		"Stěna naproti schodišti a výtahu - 2,0 cm" 4*(4,5*2,9-1,5)		46,200		
	W		Mezisoučet		46,200		
	W		Součet		1 312,330		
14	K	615142012	Položení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	-169,960	170,00	-28 893,20
	W		I č. 100				
	W		"-131,-132"1,4*1,3		1,820		
	W		"-127,-126"2*1,4*1,65		4,620		
	W		"-115"1,4*1,65		2,310		
	W		"-113,-135"1,8*1,65		2,970		
	W		"-133"1,4*2,2		3,080		
	W		"-139"1,4*3,2		4,480		
	W		"-124,-122"1,2*1,35		1,620		
	W		Mezisoučet		20,900		
	W		1.NP				
	W		I č. 100				
	W		5*3*1,4*1,7		35,700		
	W		5*3*1,4*1,3		27,300		
	W		4*3*1,5*2*0,1		3,600		
	W		HE-A č. 140				
	W		3*3*2,6*1,5		35,100		
	W		2.NP				
	W		6*1,5*1,3		11,700		
	W		5*1,4*1,3		9,100		
	W		2,4*0,5*1,6		1,920		
	W		3.NP				
	W		6*1,5*1,3		11,700		
	W		5*1,4*1,3		9,100		
	W		2,4*0,5*1,6		1,920		
	W		4.NP				
	W		3*1,5*1,3		5,850		
	W		SOD				
	W		-3,93		-3,930		
	W		Součet		169,960		
	W		169,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-169,960		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 417,18
15	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	35,500	895,00	31 772,50
	W		Výtahová šachta				
	W		17,75		17,750		
	W		Schodiště				
	W		17,75		17,750		
	W		Součet		35,500		
16	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	2 662,500	10,30	27 423,75
	W		Výtahová šachta				
	W		17,75*120		2 130,000		
	W		Schodiště				
	W		17,75*30		532,500		
	W		Součet		2 662,500		
17	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	35,500	627,00	22 258,50
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-1 376,324	56,70	-78 037,57
	W		103,135		103,135		
	W		schodiště				
	W		-1918,597		-1 918,597		
	W		omítky				
	W		355,256		355,256		
	W		SDK				
	W		83,882		83,882		
	W		dodatek č.1				
	W		Součet		-1 376,324		
D	997		Přesun sutě				-50 850,13
19	K	997013119	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	-63,311	429,00	-27 160,42
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-63,311	163,80	-10 370,34
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 456,153	3,06	-4 455,83
	W		-63,311*23 'Přepočtené koeficientem množství		-1 456,153		
22	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-63,311	140,00	-8 863,54
D	998		Přesun hmot				19 785,09
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	82,164	240,80	19 785,09

